制 作 合 同

甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司
地址：北京市朝阳区深沟村（无线电元件九厂）[2-1]44幢平房C106-A室
乙方：北京亿创文彩文化传播有限公司
地址：北京朝阳区建外SOHO西区18号楼商铺二层1826室

双方根据法律法规的规定，本着平等、互利、互惠、诚实守信的原则，经友好协商，甲方委托乙方就 2021大众进口汽车北区途锐试驾 项目，进行相关物料制作 车贴、异形车号贴、路书、德展画面、合影横幅、雪弗板异形拍照手举牌、礼品封套、桌卡等 ，为明确双方权利和义务签订本合同，双方共同遵照执行。
本制作合同价格共计7688元人民币，（柒仟陆佰捌拾捌元整）
交货时间：7月1日-7月25日，制作详情见下方附件。
活动结束后乙方向甲方提供增值税专用发票，甲方以银行转账的方式向乙方支付上述金额款项。
甲方委托乙方制作含甲方拥有的注册商标产品，依据《中华人民共和国商标法》向乙方提供具有法律效力的有效的商标注册证明的复印件；乙方制作由甲方提供的未注册商标，发生侵犯他人商标专用权时，由甲方负全部责任，与乙方无关。
1、付款：
（1）本制作合同列出的商品价格为固定价格，除非双方另行达成一致不得变更。供方应在商品根据本制作合同第4条的规定交付完成后向甲方开具发票。所有本制作合同第2条标明的价格为含税价，除非乙方已在报价中另行标明为不含税价。乙方不得在价格上附加其他费用或另外要求其他费用。
（2）付款应当在收到发票之日起3天内完成，前提是商品已根据本制作合同的规定交付完成。甲方按乙方提供的账号把制作款打入即可或者现金支付。
乙方名称：北京亿创文彩文化传播有限公司
开户银行：招商银行股份有限公司北京万达广场支行
银行账号：110926533310802
2、质量检验标准：
（1）制作品的内容及版面设计以顾客的签样稿为准，因甲方校对发生错误，应由甲方签字人负责；
（2）制作成品以甲方提供的样张为依据，最终判定以中华人民共和国有关于制作行业标准为准；
（3）责任明确：在甲方验收制作成品时，若发存在色质、装订等质量问题，乙方应于验收之日起5日内重新提交合格的制作成品，重新制作的全部费用由乙方承担。
3、验收
（1）甲方在收到商品当日应按照第7条的规定进行验收。验收完成后签发验收合格证明。如有异议应在此期限内以书面形式向乙方提出。
（2）在验收成功，证明商品达到合同所有约定的商品质量保证后5天内，购方应向供方发出商品验收通知，告知其接受商品。购方发出商品验收通知后，交付完成。
4、（1）因甲方所提供样稿不准确，或不全而需改后制作造成工期延误，导致乙方不能按时交货，责任由甲方承担，双方协商更改交货日期；
（2）因不可抗拒的外力因素造成乙方不能正常生产，而导致不能准时交货，由双方重新协商解决；
（3）因乙方直接原因造成交货期延误，每延迟一日，乙方应按照本合同约定的合同金额的1%向甲方支付违约金。
5、违约责任：除本制作合同另有规定外，任何一方违反本制作合同约定的，违约方应向守约方赔偿守约方因此而遭受的所有和任何损失和/或损害，守约方有权终止本制作合同。
（1）本合同一式两份，经双方授权人签字盖章生效；
（2）有效合同双方不得任意解除或变更，如发生违约，另一方有权要求违约方赔偿由此造成的一切损失；
（3）本制作合同未尽事宜，由合同双方协商解决。
（4）因与本制作合同引起的或与本合同有关的争议，双方首先应友好协商解决，协商不成，双方同意提交北京仲裁委员会，按申请仲裁时该会现行有效的仲裁规则进行仲裁。仲裁裁决是终局的，对双方均有约束力。

甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司  乙方：北京亿创文彩文化传播有限公司
联系人：余新强13681398798        联系人：叶蔚13717868133
日期：8月19日                     日期：8月19日

	制作报价

	项目名称
	数量
	单价
	总价
	备注

	车贴
	12
	240
	2880

	车号贴
	170
	10
	1700

	条幅
	2
	260
	520

	拍照手举牌 雪弗板
	10
	60
	600

	德展画面含上下杆
	2
	225
	450

	路书（响沙湾）
	40
	6
	240

	导游旗（含一根杆）
	4
	30
	120

	集攒礼封套
	15
	10
	150

	签到桌卡、预留桌卡
	12
	3
	36

	二维码桌立牌
	2
	2
	4

	刀、刮板
	4
	12
	48

	路书（张北）
	40
	6
	240

	路书（栾川-洛阳）
	50
	6
	300

	车号贴
	22
	10
	220

	路书（曲阜-洛阳）
	30
	6
	180

	合计

	7688